



Stockrate Ejendomme III A/S

Søndre Jernbanevej 18 D, 3.
3400 Hillerød
CVR-nr. 43370065

Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Kristian Høybye Kjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stockrate Ejendomme III A/S
Søndre Jernbanevej 18 D, 3.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43370065
Stiftelsesdato: 01.07.2022
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2023

Bestyrelse

Hans Peter Langkjær, formand
Kristian Høybye Kjer
Jens Juel Ulrich

Direktion

Kristian Høybye Kjer, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte eller indirekte gennem datterselskaber. Investeringer sker i henhold til de retningslinjer der er angivet i investor oplysningerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et underskud på 849 t.kr. efter skat.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2023 60.135 t.kr.

Ledelsen vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	2022/23
	kr.
Note	
Bruttofortjeneste/-tab	(3.027.775)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.308.893
Andre finansielle indtægter	331.568
Andre finansielle omkostninger	(56.807)
Resultat før skat	(1.444.121)
Skat af årets resultat	595.614
Årets resultat	(848.507)
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	(848.507)
Resultatdisponering	(848.507)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	2022/23
	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.540.458
Finansielle aktiver	55.540.458
<hr/>	
Anlægsaktiver	55.540.458
<hr/>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.203.719
Tilgodehavende skat	425.614
Tilgodehavender	1.629.333
<hr/>	
Likvide beholdninger	7.675.349
<hr/>	
Omsætningsaktiver	9.304.682
<hr/>	
Aktiver	64.845.140

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		30.276.998
Overkurs ved emission		31.323.003
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.308.893
Overført overskud eller underskud		(2.773.400)
Egenkapital		60.135.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.142.500
Anden gæld		382.813
Kortfristede gældsforpligtelser		4.709.646
Gældsforpligtelser		4.709.646
Passiver		64.845.140
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	0	500.000
Kapitalforhøjelse	29.776.998	31.323.003	0	0	61.100.001
Egenkapitalomkostninger	0	0	0	(616.000)	(616.000)
Årets resultat	0	0	1.308.893	(2.157.400)	(848.507)
Egenkapital ultimo	30.276.998	31.323.003	1.308.893	(2.773.400)	60.135.494

Noter

1 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kildeagervej ApS	97,50	8.565.110	1.072.592
Løvegade ApS	97,50	48.399.462	4.196.225

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
